
1 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα μορίων υποψηφίων για τη θέση του 
Διευθυντή του Πρότυπου Γυμνασίου Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων, της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, μετά από 
επαναπροκήρυξη» 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του ν. 1566/1985, (Α΄ 167), με θέμα: «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης», όπως ισχύει. 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 του ν. 2817/2000, (Α΄ 78), με θέμα: «Εκπαίδευση 

ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
3) Τις διατάξεις του ν. 2986/2002, (Α΄ 24), με θέμα: «Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 
εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4) Τις διατάξεις του ν. 4547/2018, (Α΄ 102), με θέμα: «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

5) Το π.δ. 18/2018, (Α΄ 31), όπως ισχύει. 
6) Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002, (Β΄ 1340) Απόφαση του 

Υπουργού ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7) Τη με Αριθμ. Πρωτ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 (ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΣ-ΒΤΝ) 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ιωάννινα, 18 Δεκεμβρίου 2019 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.3/12257 

-----  

Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146  

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα  

Ιστοσελίδα: http://srv-ipeir.pde.sch.gr/ Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Email: mail@ipeir.pde.sch.gr  

Πληροφορίες: Τσιούμπου Έφη  

Τηλέφωνο: 2651083894  

Fax: 2651083974  



2 

Απόφαση του Υπουργού ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Παράταση θητείας στελεχών 
εκπαίδευσης». 

8) Τη με Αριθμ. Φ.361.22/41/159789/Ε3/26-09-2018 (Β΄ 4424) Απόφαση του Υπουργού 
ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

9) Τη με Αρ. Πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση 
του Υπουργού ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

10) Το με Αριθμ. Πρωτ. Φ.350/5/37705/Ε3/5-3-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα 
«Εφαρμογή του Π.Δ. 18/2018, (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων». 

11) Το με Αρ. Πρωτ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-8-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα 
«Εφαρμογή διατάξεων του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) σχετικά με θέματα Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ε.Κ.». 

12) Το με Αριθμ. Πρωτ. Φ.361.22/43/167508/Ε3/08-10-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
13) Τη με Αριθ. Πρωτ. Φ.30/11515/24-12-2018 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα «Ανασυγκρότηση 
Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) ως συμβούλια επιλογής» (ΑΔΑ: ΨΟΗΟ4653ΠΣ-
ΥΗ9). 

14) Το με Αρ. Πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/8180/26-09-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, με θέμα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για πλήρωση κενής θέσης Διευθυντή στο Πρότυπο Γυμνάσιο Ζωσιμαίας 
Σχολής Ιωαννίνων» (ΑΔΑ: ΩΔΤΔ4653ΠΣ-947). 

15) Τη με Αριθμό 67/12-12-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ιωαννίνων, ως Συμβουλίου Επιλογής. 

16) Το με Αρ. Πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η//12-12-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, με θέμα: «Υποβολή τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα 
μορίων υποψηφίων για τη θέση του Διευθυντή του Πρότυπου Γ/σίου Ζωσιμαίας Σχολής 
Ιωαννίνων». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα μορίων υποψηφίων 
Διευθυντών για την πλήρωση της κενούμενης θέσης Διευθυντή του Πρότυπου Γυμνασίου 
Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων, της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, ο  
οποίος καταρτίσθηκε μετά την επαναπροκήρυξη της ως άνω κενούμενης θέσης, ως εξής: 



3 

 

 (α-αα)  (α-ββ) - (α-εε)  (β)  (γ)  (δ)  (ε)  (στ)  (ζ)  (α)  (β) 

 ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

ΔΙΠΛΩΜΑ (6 ΜΟΝ.)  

 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ (4 ΜΟΝ., 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΕΙΟΥ (3) 

ΜΟΝ., ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ (3 

ΜΟΝ.), ΔΕΥΤΕΡΟΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ  (2 ΜΟΝ.)

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 7 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

 ΤΠΕ Β 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

(1 ΜΟΝ.) 

 ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΩΝ 

ΓΛΩΣΣΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

1,50 ΜΟΝ. 

 ΣΕΛΜΕ, ΣΕΛΔΕ, 

ΑΣΠΑΙΤΕ, ΣΕΛΕΤΕ, Α.Ε.Ι  

(0,5 ΜΟΝ.) - 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (ΕΩΣ 

0,5 ΜΟΝ.) ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 1 ΜΟΝΑΔΑ 

 ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ-

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

 ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

1 ΜΟΝΑΔΑ 

 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΣΕ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ

Α 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

1 ΜΟΝΑΔΑ 

 ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ ΚΑΙ 

ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

2,5 ΜΟΝΑΔΕΣ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ 4 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

 ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 

10 ΜΟΝΑΔΕΣ 

1  Σταύρου  Καλλιόπη  Σπυρίδων  ΠΕ78                        4,00                       0,80                      1,00                    0,13                  5,93                     6,75                          6,75                             14,00         26,68   

 ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΩΝ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

 1. ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ (ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 17 ΜΟΝΑΔΕΣ) 

 ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ     

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 2   

(ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 14 

ΜΟΝΑΔΕΣ) 

 ΜΟΡΙΑ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ 3 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

(ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 14 

ΜΟΝΑΔΕΣ) 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

 2. ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 14 

ΜΟΝΑΔΕΣ) 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ     

ΚΡΙΤΗΡΙΟ 1    

(17 μονάδες) 



4 

Η Απόφαση αυτή να αναρτηθεί στις ιστοσελίδες της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, καθώς και της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων. 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 
 
 
 

Κωνσταντίνος Καμπουράκης 
 

Κοινοποίηση: Υ.ΠΑΙ.Θ. 
1. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Π.Ε. & Δ.Ε. 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε. 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ιωαννίνων 

 

 


		2019-12-18T11:56:44+0200




